
Lux. ISIN Code 標的中文名稱
原滙豐
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最新滙豐

產品風險評等
變動

LU0063729296 貝萊德亞洲老虎債券基金 A2 美元 2 3 調升
TW000T0410Y8 滙豐龍騰電子基金 4 5 調升
LU0334857355 景順亞洲消費動力基金A股 美元 5 4 調降
TW000T3120B8 貝萊德環球動態趨勢多元資產組合基金-A累積類型(美元 ) 5 3 調降
TW000T1818C7 聯博美國多重資產收益基金-AI類型(新台幣) 5 3 調降
TW000T3201Y8 野村優質基金-累積類型新臺幣計價 4 5 調升
TW000T2136L4 柏瑞趨勢動態多重資產基⾦-B類型(⼈⺠幣) 5 3 調降
TW000T2136B5 柏瑞趨勢動態多重資產基金-B類型 5 3 調降
TW000T1818E3 聯博美國多重資產收益基金-AD類型(美元) 5 3 調降
TW000T3619Y1 安聯台灣智慧基金 3 5 調升
TW000T2136L4 柏瑞趨勢動態多重資產基⾦-B類型(⼈⺠幣) 5 3 調降
TW000T2136B5 柏瑞趨勢動態多重資產基金-B類型 5 3 調降
TW000T2136Q3 柏瑞趨勢動態多重資產基金-B類型(美元) 5 3 調降
TW000T1818B9 聯博美國多重資產收益基金-AD類型(新台幣) 5 3 調降
TW000T3637E5 安聯特別收益多重資產基金- HB類型(月配息)-新臺幣(避險) 5 3 調降
TW000T3637D7 安聯特別收益多重資產基金- HA類型(累積)-新臺幣(避險) 5 3 調降
TW000T3635C3 安聯收益成⻑多重資產基⾦-A類型(累積)-⼈⺠幣 5 4 調降
TW000T3120F9 ⾙萊德環球動態趨勢多元資產組合基⾦-A⽉配類型(⼈⺠幣) 5 3 調降
TW000T0405Y8 滙豐安富基金 3 4 調升
TW000T0408Y2 滙豐龍鳳基金-A類型 3 5 調升
TW000T0406Y6 滙豐成功基金 3 5 調升
US92189F6768 VanEck 半導體 4 5 調升
TW000T1818F0 聯博美國多重資產收益基金-AI類型(美元) 5 3 調降
IE00BD4GTQ32 美盛凱利基礎建設價值基金A類股歐元累積型 4 5 調升
TW000T1818A1 聯博美國多重資產收益基金-A2類型(新台幣) 5 3 調降
TW000T1818D5 聯博美國多重資產收益基金-A2類型(美元) 5 3 調降
TW000T3637A3 安聯特別收益多重資產基金- A類型(累積)-新臺幣 5 3 調降
TW000T2136A7 柏瑞趨勢動態多重資產基金-A類型 5 3 調降
TW000T2136P5 柏瑞趨勢動態多重資產基金-A類型(美元) 5 3 調降
LU2110300469 景順環球高評級企業債券基金 E-穩定月配息股 美元 5 3 調降
TW000T3635A7 安聯收益成⻑多重資產基⾦-A類型(累積)-新臺幣 5 4 調降
TW000T0440A5 滙豐資源豐富國家收益基金-台幣不配息 3 4 調升
TW000T0431Y4 滙豐全球關鍵資源基金 4 5 調升
LU0566116140 滙豐環球投資基金-環球新興市場債券 AC 4 5 調升
LU0160363239 施羅德環球基金系列－亞洲債券(美元)A1-月配固定 1 2 調升
TW000T2136P5 柏瑞趨勢動態多重資產基金-A類型(美元) 5 3 調降
LU2110300469 景順環球高評級企業債券基金 E-穩定月配息股 美元 5 3 調降
TW000T3201Y8 野村優質基金-累積類型新臺幣計價 4 5 調升
TW000T0440A5 滙豐資源豐富國家收益基金-台幣不配息 3 4 調升
LU0385154629 貝萊德營養科學基金 A2 美元 4 3 調降
LU0871639620 貝萊德亞洲老虎債券基金A8多幣別穩定月配息股份-澳幣避險 2 3 調升
LU0798789797 滙豐環球投資基金-環球新興市場債券 AM3HEUR 4 5 調升
TW000T3120E2 貝萊德環球動態趨勢多元資產組合基金-A月配類型(美元 ) 5 3 調降
LU2298065058 晉達環球策略基金 - 環球環境基金 C 收益股份 4 3 調降
LU2110300626 景順環球高評級企業債券基金 E股 美元 5 3 調降

TW000T3635H2 安聯收益成⻑多重資產基⾦-A類型(累積)-美元 5 4 調降
TW000T3637D7 安聯特別收益多重資產基金- HA類型(累積)-新臺幣(避險) 5 3 調降
TW000T3635B5 安聯收益成⻑多重資產基⾦-B類型(⽉配息)-新臺幣 5 4 調降
TW000T3637A3 安聯特別收益多重資產基金- A類型(累積)-新臺幣 5 3 調降
LU0063729296 貝萊德亞洲老虎債券基金 A2 美元 2 3 調升
TW000T0440B3 滙豐資源豐富國家收益基金-台幣月配息型AM1 3 4 調升
TW000T3619Y1 安聯台灣智慧基金 3 5 調升
TW000T3601Y9 安聯台灣大壩基金-A類型-新臺幣 3 5 調升
LU0156897653 聯博-短期債券基金AT股美元 1 2 調升
LU0172393414 貝萊德亞洲老虎債券基金A3美元 2 3 調升
LU2110299356 景順環球高評級企業債券基金 E-穩定月配息(澳幣對沖)股 澳幣 5 3 調降
TW000T1818B9 聯博美國多重資產收益基金-AD類型(新台幣) 5 3 調降
TW000T3120A0 貝萊德環球動態趨勢多元資產組合基金-A累積類型(新臺幣) 5 3 調降
TW000T3120E2 貝萊德環球動態趨勢多元資產組合基金-A月配類型(美元 ) 5 3 調降
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TW000T3120B8 貝萊德環球動態趨勢多元資產組合基金-A累積類型(美元 ) 5 3 調降
TW000T1818F0 聯博美國多重資產收益基金-AI類型(美元) 5 3 調降
TW000T2136K6 柏瑞趨勢動態多重資產基⾦-A類型(⼈⺠幣) 5 3 調降
TW000T3637L0 安聯特別收益多重資產基金- B類型(月配息)-美元 5 3 調降
TW000T3637B1 安聯特別收益多重資產基金- B類型(月配息)-新臺幣 5 3 調降
TW000T0431Y4 滙豐全球關鍵資源基金 4 5 調升
LU0102828612 聯博-短期債券基金 A2股美元 1 2 調升
TW000T3615Y9 安聯全球綠能趨勢基金-A類型-新臺幣 3 4 調升
TW000T0440B3 滙豐資源豐富國家收益基金-台幣月配息型AM1 3 4 調升
LU0764618053 貝萊德亞洲老虎債券基金 A6 美元 (穩定配息) 2 3 調升
IE00BD4GTS55 美盛凱利基礎建設價值基金A類股歐元增益配息型(M) 4 5 調升
TW000T3637E5 安聯特別收益多重資產基金- HB類型(月配息)-新臺幣(避險) 5 3 調降
TW000T3637L0 安聯特別收益多重資產基金- B類型(月配息)-美元 5 3 調降
TW000T3635J8 安聯收益成⻑多重資產基⾦-B類型(⽉配息)-美元 5 4 調降
IE00BD4GTQ32 美盛凱利基礎建設價值基金A類股歐元累積型 4 5 調升
TW000T1818E3 聯博美國多重資產收益基金-AD類型(美元) 5 3 調降
TW000T3601Y9 安聯台灣大壩基金-A類型-新臺幣 3 5 調升
LU0172393414 貝萊德亞洲老虎債券基金A3美元 2 3 調升
TW000T0408Y2 滙豐龍鳳基金-A類型 3 5 調升
TW000T3120A0 貝萊德環球動態趨勢多元資產組合基金-A累積類型(新臺幣) 5 3 調降
TW000T0406Y6 滙豐成功基金 3 5 調升
TW000T2136K6 柏瑞趨勢動態多重資產基⾦-A類型(⼈⺠幣) 5 3 調降
TW000T2136Q3 柏瑞趨勢動態多重資產基金-B類型(美元) 5 3 調降
TW000T3120D4 貝萊德環球動態趨勢多元資產組合基金-A月配類型(新臺幣) 5 3 調降
TW000T1818C7 聯博美國多重資產收益基金-AI類型(新台幣) 5 3 調降
IE00BD4GTV84 美盛凱利基礎建設價值基金A類股美元累積型(避險) 4 5 調升
LU2110299356 景順環球高評級企業債券基金 E-穩定月配息(澳幣對沖)股 澳幣 5 3 調降

TW000T3635D1 安聯收益成⻑多重資產基⾦-B類型(⽉配息)-⼈⺠幣 5 4 調降
TW000T3635B5 安聯收益成⻑多重資產基⾦-B類型(⽉配息)-新臺幣 5 4 調降
TW000T3635A7 安聯收益成⻑多重資產基⾦-A類型(累積)-新臺幣 5 4 調降
TW000T3635H2 安聯收益成⻑多重資產基⾦-A類型(累積)-美元 5 4 調降
TW000T0405Y8 滙豐安富基金 3 4 調升
TW000T0410Y8 滙豐龍騰電子基金 4 5 調升
LU0133703115 施羅德環球基金系列－亞洲債券(美元)A1-累積 1 2 調升
TW000T4209Y0 施羅德台灣樂活中小基金-A類型 3 5 調升
LU0571531218 滙豐環球投資基金-環球新興市場債券 AM2 4 5 調升
LU0798789524 滙豐環球投資基金-環球新興市場債券AM3HAUD 4 5 調升
TW000T3635J8 安聯收益成⻑多重資產基⾦-B類型(⽉配息)-美元 5 4 調降
TW000T3120D4 貝萊德環球動態趨勢多元資產組合基金-A月配類型(新臺幣) 5 3 調降
TW000T2136A7 柏瑞趨勢動態多重資產基金-A類型 5 3 調降
IE00BD4GTV84 美盛凱利基礎建設價值基金A類股美元累積型(避險) 4 5 調升
IE00BD4GTW91 美盛凱利基礎建設價值基金A類股美元增益配息型(M)(避險) 4 5 調升
TW000T3637K2 安聯特別收益多重資產基金- A類型(累積)-美元 5 3 調降
TW000T3637B1 安聯特別收益多重資產基金- B類型(月配息)-新臺幣 5 3 調降
LU0871639620 貝萊德亞洲老虎債券基金A8多幣別穩定月配息股份-澳幣避險 2 3 調升
LU0764618053 貝萊德亞洲老虎債券基金 A6 美元 (穩定配息) 2 3 調升
IE00BD4GTS55 美盛凱利基礎建設價值基金A類股歐元增益配息型(M) 4 5 調升
IE00BD4GTW91 美盛凱利基礎建設價值基金A類股美元增益配息型(M)(避險) 4 5 調升
LU2298065058 晉達環球策略基金 - 環球環境基金 C 收益股份 4 3 調降
LU2110300626 景順環球高評級企業債券基金 E股 美元 5 3 調降
TW000T3635C3 安聯收益成⻑多重資產基⾦-A類型(累積)-⼈⺠幣 5 4 調降
TW000T1818A1 聯博美國多重資產收益基金-A2類型(新台幣) 5 3 調降
TW000T1818D5 聯博美國多重資產收益基金-A2類型(美元) 5 3 調降
TW000T3637K2 安聯特別收益多重資產基金- A類型(累積)-美元 5 3 調降
TW000T3635D1 安聯收益成⻑多重資產基⾦-B類型(⽉配息)-⼈⺠幣 5 4 調降
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